- 1 -

平成 27年 10月 19日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

人気俳優「中村優一 MOBILE」開設に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）と、株式会社 G-STAR.PRO (所在

地：東京都渋谷区、代表取締役：柴泰司)は、俳優「中村優一」のスマートフォン向けファンクラブサイ

ト「中村優一 MOBILE」の開設いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

サイト概要

・サイト名：中村優一 MOBILE

・サイト URL：http://sp.yuichinakamura.com/

・利用料：月額 432円（税込）

・決済方法：携帯キャリアを通じた課金

・サイト内容：中村優一の最新情報はもちろん、Photo、Gallery、Deco、Movieコンテンツなど、ここで

しか見る事のできないコンテンツが満載。またプレゼント企画やイベント企画、チケットの先行販売など

も予定しております。

 ●Photo：モバイルサイト用に撮り下ろした写真を待受・カレンダー待受として配信。

 ●Gallery：舞台裏の様子やイラスト、ハマり物などをギャラリー方式で公開。

 ●Deco：モバイルサイト限定の Decoスタンプ画像。

 ●Movie：コメント動画、その他企画動画などなど、毎月更新。

 ●Fan Mail：応援メッセージやテレビ･映画･舞台などの感想を投稿することができます。

 ●Present：抽選でレアアイテムが当たる Present企画を実施予定。

 ●Other：イベントレポートや、本人企画の Special企画も実施予定。

※その他、グッズの先行販売やチケットの先行販売など、さまざまな特典を提供予定

- 2 -

＜中村優一プロフィール＞

＜代表作＞

2005年、『仮面ライダー響鬼』に桐矢京介 / 京介変身体（声）役で出演。

2007年、『仮面ライダー電王』に桜井侑斗 / 仮面ライダーゼロノス（声）役で出演。

またエンディングテーマである「Action-ZERO」の歌唱も担当し、オリコンチャートのランキングでデイ

リー3位、週間 7位を記録。

2009年、『ふたつのスピカ』に鈴木秋役で出演。

2010年、『もやしもん』主演 沢木惣右衛門直保役

＜現在出演中の作品＞

2015年 9月、『薄桜鬼 SSL～sweet school life～』に土方歳三役（主演）で出演。

2015年 12月には舞台『薄桜鬼 SSL～sweet school life～』に土方歳三役（主演）で出演予定。

2015年 10月より bayFMにて『君の話も聞かせて』が OA中。

※参考情報

・株式会社エムアップ

代表取締役 美藤宏一郎

本社   東京都渋谷区渋谷二丁目 12番 19号 東建インターナショナルビル本館５階

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL       http://www.m-up.com/

・株式会社 G-STAR.PRO

  代表取締役 柴泰司

  本社   東京都渋谷区

  URL    http://g-starpro.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

以 上

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail ：ir-support@m-up.com